απαιτείται) 

Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες με αναγραφές και σύμβολα από μικροπρισματική αντανακλαστική 
μεμβράνη τύπου 3 (με ΕΤΑ και σήμανση CE). 

Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο τοποθετημένης πλευρικής πληροφοριακής πινακίδας. 

Ευρώ (Αριθμητικά) : 156,00 

(Ολογράφως) : εκατόν πενήντα έξι 

A.T. : 16 

Άρθρο : ΝΑΟΔΟ Ε08.2.2 Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες με αναγραφές και σύμβολα από αντανακλαστική 
μεμβράνη τύπου 2 κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 12899-1 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 6541 

Προμήθεια και τοποθέτηση πλευρικών πληροφοριακών πινακίδων, πλήρως αντανα-κλαστικών, με

[...]

- η προσωρινή κάλυψη της πινακίδας με αδιαφανές πλαστικό φύλλο και η αφαίρεση αυτού (όταν 
απαιτείται) 

Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες με αναγραφές και σύμβολα από αντανακλαστική μεμβράνη τύπου 2 
κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 12899-1. 

Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο τοποθετημένης πλευρικής πληροφοριακής πινακίδας. 

Ευρώ (Αριθμητικά) : 133,00 

(Ολογράφως) : εκατόν τριάντα τρία 

A.T. : 17 

Άρθρο : ΝΑΟΔΟ Ε09.3 Πινακίδες ρυθμιστικές μικρού μεγέθους 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 6541 

Προμήθεια και τοποθέτηση πινακίδων ρυθμιστικών ή ένδειξης επικινδύνων θέσεων με αντανακλαστικό 
υπόβαθρο από μεμβράνη τύπου ΙΙ, κατασκευασμένων σύμφωνα με το Πρότυπο ΕΛΟΤ ΕΝ 12899-1, την

[...]

10(Α)(για κύκλωμα φωτισμού),  αυτόματη ασφάλεια 16(Α)(για κύκλωμα πριζών), αυτόματη ασφάλεια 10 
(Α)(για παροχή κλιματισμού),  Πολύμπριζο τριών θέσεων, τηλεφωνική γραμμή , Γραμμή για 
εγκατάσταση κλιματιστικού σώματος, Φωτιστικό οροφής 2*36W. 

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ) 

Ευρώ (Αριθμητικά) : 7.800,00 

(Ολογράφως) : επτά χιλιάδες οκτακόσια 

A.T. : 36 

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ Ν\61.05.03 Προκατασκευασμένος Οικίσκος 2  ενδεικτικού τύπου ΚΙΒΟ LIBRETTO   ή ισοδυνάμου 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 6118 

Προμήθεια, μεταφορά συναρμολόγηση και τοποθέτηση με γερανό σε βάση οπλισμένου σκυροδέματος  στον

[...]

Λεκάνη πορσελάνης ΑΜΕΑ, καζανάκι, βάση για το χαρτί, νιπτήρας ΑΜΕΑ, χειρολαβές 
ΑΜΕΑ, καθρέπτης, κρεμαστάρι. 

Λεκάνη πορσελάνης (2τεμ.), καζανάκι (2τεμ.), βάση για το χαρτί (2τεμ.), νιπτήρας πορσελάνης 
(2τεμ.), καθρέπτης (2τεμ.), κρεμαστάρι (2τεμ.) 

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ) 

Ευρώ (Αριθμητικά) : 12.000,00 

(Ολογράφως) : δώδεκα χιλιάδες 

A.T. : 37 

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ Ν\61.05.04 Προκατασκευασμένος Οικίσκος 3 ενδεικτικού τύπου  ΚΙΒΟ LIBRETTO  ή ισοδυνάμου 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 6118 

Προμήθεια, μεταφορά συναρμολόγηση και τοποθέτηση με γερανό σε βάση οπλισμένου σκυροδέματος  στον